PAGE
2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 4-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» четвертого созыва
	1 декабря 2017 года № 36

О внесении дополнений в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В целях приведения муниципального нормативного правового акта муниципального образования «Красногвардейский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
решил:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 25.08.2009 г. № 166 (в ред. решений от 23.03.2010 г. № 210, от 22.12.2010 г. № 266, от 29.03.2013 г. № 48, от 07.06.2013 г. № 69, от 17.02.2017 г. № 225), изменения, дополнив часть 4 абзацами следующего содержания:
«главная должность муниципальной службы:

председатель контрольно-счетного органа муниципального образования.».

2. Опубликовать решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

___________________ А.В. Выставкина

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

__________________ А.Т. Османов

	с. Красногвардейское

от  01.12.2017 г. № 18